



2022-07-05 10:00 CEST

Nöjesparker söker nu tusentals medarbetare inför Halloween och vinter

Har du alltid velat jobba som zombie, spöke eller sagolikt vinterväsen? Nu inleder Parks and Resorts rekryteringen av alla nya medarbetare som ska anställas till Halloween- och vintersatsningarna. Totalt 2 225 nya anställda behövs under Halloweensatsningarna i Furuvik, Kolmården och Gröna Lund. Man söker dessutom 1 600 medarbetare till vintersatsningarna "Sagojul" på Kolmården och "Winter Wonderland" på Gröna Lund. Rekryteringen inleds idag och alla tjänster går att söka på www.parksandresorts.com

Nu inleds rekryteringen av all säsongspersonal som behövs för

nöjesparkernas stora Halloween- och vintersatsningar. På Gröna Lund, Kolmården och Furuvik är förberedelserna redan igång inför härligt rysliga Halloweendagar. Planerna inför Kolmårdens populära "Sagojul" samt Gröna Lunds nya vinterupplevelse "Winter Wonderland" är också i full gång och skapar även det många nya arbetstillfällen.

– Just nu söker vi rekordmånga nya medarbetare inför både Halloween och våra vintersäsonger. Det är både viktigt och roligt att parkerna genom åren inte bara har öppet på sommaren, utan numera har utökat sina säsonger både under hösten och vintern. Det innebär att vi dels har större chans att erbjuda fler anställningar över hela året, men också att vi kan erbjuda ännu fler säsongsjobb till bland annat ungdomar, säger Ida Troive, HR-chef på Parks and Resorts.

Alla tjänster finns nu att söka på www.parksandresorts.com

För mer information kontakta Annika Troselius, Informationschef på telefon 0708-580050 eller e-mail annika.troselius@parksandresorts.com. För pressbilder besök vår bildbank <https://mediabank.parksandresorts.com/>

FAKTA OM HALLOWEEN- OCH VINTERREKRYTERINGEN

GRÖNA LUND

Antal medarbetare som ska anställas till Halloween: 1 400.

Totalt behöver 1 400 tjänster tillsättas, där alltifrån attraktionsförare och sockervaddssnurrare till serveringspersonal efterfrågas. Av dessa söker vi drygt 400 onda väsen till parkens skräckhus och skräckzoner.

Antal medarbetare som ska anställas till Winter Wonderland: 1 400.

Totalt behöver 1 500 tjänster tillsättas, där alltifrån attraktionsförare och sockervaddssnurrare till serveringspersonal efterfrågas. Av dessa söker vi cirka 150 magiska vinterväsen.

KOLMÅRDEN

Antal medarbetare som ska anställas till Halloween: 600.

Totalt behöver 600 tjänster tillsättas, så som entrévärdar, karusellförare eller kockar. Av dessa söker vi drygt 150 onda väsen till parkens skräckhus och

skräckzoner.

Antal medarbetare som ska anställas till Sagojul: 200.

Totalt behöver 200 tjänster tillsättas, där vi har ett stort behov av medarbetare till tjänster inom restaurang och parkfood, visningsvärdar till djurverksamheten, showvärdar till Bamses Värld samt medarbetare till hotellverksamheten.

FURUVIK

Antal medarbetare som ska anställas till Halloween: 225

Totalt behöver 225 tjänster tillsättas, där alltifrån onda väsen till attraktionsförare, sockervaddssnurrare och serveringspersonal efterfrågas.

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500 säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.

Kontaktpersoner



Annika Troselius

Presskontakt

Informationschef

Press och information

annika.troselius@gronalund.com

010-708 91 50

0708-580050